Муниципальное общеобразовательное учреждение Беломорского муниципального района

«Машозерская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 11 января 2024 года                 № 4

Об утверждении графика оценочных процедур

на второе полугодие 2023-2024 уч. года

На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021г.

СК-228/03

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие  2023-2024 уч. года

(приложение к приказу)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                                                                       Директор ______________ О.А.Сазонова

Приложение №1 к приказу № 4 от 11 января 2024г.

Единый график оценочных процедур ОО

(второе полуг. 2023-2024 уч.год)

1 класс

Дата Предмет Вид работы

-- -- --

2 класс

Дата Предмет Вид работы

10.01.2024 Русский язык Диктант на изученные правила (гласные после

шипящих, сочетания  К, чн, чт)

11.01.2024 Математика Контрольная работа №3

30.01.2024 Литературное чтение Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Звуки и краски зимней природы»

31.01.2024 Русский язык Диктант на изученные правила (безударные гласные

в корне слова)

08.02.2024 Математика Контрольная работа №4

13.02.2024 Русский язык Диктант на изученные орфограммы в корне слова

15.02.2024 Английский язык Контроль по теме «Мир моих увлечений».

04.03.2024 Русский язык Диктант на изученные правила (орфограммы корня)

12.03.2024 Математика Контрольная работа №5

20.03.2024 Русский язык Контрольный диктант

04.04.2024 Английский язык Контроль по теме «Мир вокруг меня».

09.04.2024 Литературное чтение Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Звуки и краски весенней природы»

17.04.2024 Математика Контрольная работа №6

14.05.2024 Математика Итоговая контрольная работа

22.05.2024 Литературное чтение Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Зарубежные писатели-сказочники»

23.05.2024 Английский язык Контроль по теме «Родная страна и страны

изучаемого языка».

4 класс

Дата Предмет Вид работы

09.01.2024 Математика  Контрольная работа№5 по теме: «Умножение и

деление на однозначное число».

15.01.2024 Литературное чтение Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Литературная сказка»

01.02.2024 Математика Контрольная работа №6 за первое полугодие по теме:

«Умножение на числа, оканчивающиеся нулями».

26.02.2024 Математика Контрольная работа №7 по теме: «Умножение и

деление на числа, оканчивающиеся нулями».

01.04.2024 Математика Контрольная работа №8 по теме: «Умножение на

двузначное и трёхзначное число».

04.04.2024 Литературное чтение Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Произведения о животных и родной природе»

12.04.2024 Английский язык Контроль орфографических, лексических и

грамматических навыков по разделу

«Shopping for everything”.

22.04.2024 Математика Контрольная работа №9 по теме: «Деление на

двузначное число».

24.04.2024 Литературное чтение Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«О Родине, героические страницы истории»

14.05.2024 Математика Контрольная работа №10 по теме: «Деление на

трёхзначное число».

17.05.2024 Английский язык Контроль орфографических, лексических и

грамматических навыков по разделу «School is fun”.

5 класс

Дата Предмет Вид работы

29.01.2024 Английский язык Контроль по теме «Каникулы в различное время года.

Виды отдыха».

31.01.2024 География Контрольная работа по разделу «Изображения

земной поверхности»

06.02.2024 Русский язык Контрольная работа «Система частей речи в русском

языке»

08.02.2024 Математика Контрольная работа по теме "Обыкновенные дроби"

15.02.2024 Биология Практическая работа «Выявление приспособлений

организмов к среде обитания (на конкретных

примерах)».

06.03.2024 Английский язык Контроль по теме "Природа: дикие и домашние

животные. Погода".

14.03.2024 Русский язык Контрольная  работа по теме «Имя существительное»

09.04.2024 Русский язык Контрольная работа по теме «Имя прилагательное»

15.05.2024 География Контрольная работа по теме «Литосфера — каменная

оболочка Земли»

03.04.2024 Английский язык Контроль по теме «Родной город (село). Транспорт».

25.04.2024 Математика Контрольная работа по теме «Десятичные дроби»

15.05.2024 Английский язык Контроль по теме «Родная страна и страна (страны)

изучаемого языка. Их географическое положение,

столицы, достопримечательности, культурные

особенности (национальные праздники, традиции,

обычаи)».

16.05.2024 Литература Итоговая контрольная работа. Образы детства в

литературных произведениях

21.05.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа за курс 5 класса

23.05.2024 Математика Итоговая контрольная работа

28.05.2024 Английский язык Контроль по теме "Выдающиеся люди родной страны

и страны (стран) изучаемого языка: писатели, поэты".

7 класс

Дата Предмет Вид работы

09.01.2024 Русский язык Контрольная работа по темам "Причастие" и

"Деепричастие"

11.01.2024 Литература Итоговая контрольная работа по литературе XIX

века. Литература и история: изображение в

литературе исторических событий

17.01.2024 Алгебра Контрольная работа по теме "Алгебраические

выражения"

18.01.2024 Геометрия Контрольная работа по теме «Треугольники»

12.02.2024 Информатика Контрольная работа по теме «Представление

информации»

15.02.2024 Русский язык Диктант по теме «Наречие» с грамматическим

заданием

16.02.204 География Контрольная работа по теме «Южные материки»

07.03.2024 Геометрия Контрольная работа по теме «Параллельные прямые,

сумма углов треугольника»

14.03.2024 Физика Контрольная работа по теме «Давление твердых тел,

жидкостей и газов»

20.03.2024 Английский язык КОНТРОЛЬНАЯ РАБОТА № 3 по темам

«Знаменитые люди», «Моя страна».

02.05.2025 Литература Итоговая контрольная работа по литературе XX –

началу XXI веков. Тема взаимоотношения

поколений, становления человека, выбора им

жизненного пути в художественной литературе

06.05.2024 Физика Контрольная работа по теме «Работа и мощность.

Энергия».

07.05.2024 Геометрия Контрольная работа по теме «Окружность и круг.

Геометрические построения»

08.05.2024 География Контрольная работа по теме «Северные материки».

Обобщающее повторение по теме «Северные

материки»

15.05.2024 Алгебра Контрольная работа по теме «Координаты и

графики.Функции.»

16.05.2024 Геометрия Итоговая контрольная работа

21.05.2024 Английский язык КОНТРОЛЬНАЯ РАБОТА № 4по  теме

«Достопримечательности».

22.05.2024 Биология Итоговый тест по всем разделам.

23.05.2024 Русский язык Контрольная итоговая работа за курс 7 класса

27.05.2024 Алгебра Итоговая контрольная работа

8 класс

Дата Предмет Вид работы

09.01.2024 Биология Контрольная работа по теме: «Опора и движение».

18.01.2024 Русский язык Контрольная работа по темам "Словосочетание",

"Двусоставное предложение", "Второстепенные

члены предложения"

23.01.2024 Литература Итоговый контроль. Произведения русской

литературы второй половины XIX века

24.01.2024 Алгебра Контрольная работа по темам «Квадратные

уравнения»

26.01.2024 Химия Контрольная работа № 2 по теме «Кислород.

Водород. Вода»

31.01.2024 География Контрольная работа по разделу «Природа России».

06.02.2024 Геометрия Контрольная работа по теме «Площадь»

16.02.2024 Русский язык Контрольная работа по темам «Предложения с

однородными членами», «Обособленные члены

предложения»

26.02.2024 Информатика Контрольная работа Хранение и обработка

информации в БД.

29.02.2024 Физика Контрольная работа № 3 «Электрические явления.

Электрический ток»

25.04.2024 География Контрольная работа по темам «Численность

населения России» и «Территориальные особенности

размещения населения России»

02.05.2024 Физика Контрольная работа № 4 «Световые явления»

05.02.2024 Биология Контрольная работа по темам: «Внутренняя среда

организма», «Транспорт веществ».

08.02.2024 Английский язык Контрольная работа с аудированием по теме «Ты

увлекаешься спортом?»

20.02.2024 Биология Контрольная работа по теме «Дыхание».

12.03.2024 Геометрия Контрольная работа по теме «Теорема Пифагора и

начала тригонометрии»

19.03.2024  Английский язык Контрольная работа с аудированием по теме

«Здоровый образ жизни»

01.04.2024 Алгебра Контрольная работа по теме «Неравенства. Системы

уравнений»

09.04.2024 Биология Контрольная работа по темам: «Выделение»,

«Покровы тела».

07.05.2024 Геометрия Контрольная работа по теме «Углы в окружности.

Вписанные и описанные четырехугольники»

14.05.2024 Биология Контрольная работа по теме: «Высшая нервная

деятельность».

15.05.2024 Химия Контрольная работа № 4 по теме «Строение атома.

Химическая связь»

20.05.2024 Русский язык Итоговая контрольная работа за курс 8 класса

21.05.2024 Геометрия Итоговая контрольная работа

23.05.2024 Английский язык Итоговая контрольная работа с аудированием

26.05.2024 Информатика Контрольная работа Табличные вычисления на

компьютере

27.05.2024 Алгебра Итоговая контрольная работа

9 класс

Дата Предмет Вид работы

10.01.2024 Английский язык Тест по теме: «Какие новости?»

12.01.2024 Алгебра Контрольная работа по теме «Неравенства»

15.01.2024 Физика Контрольная работа №3 по теме «Механические

колебания и волны»

18.01.2024 Геометрия Контрольная работа по теме «Векторы»

22.01.2024 Информатика Контрольная работа №2: «Линейные и ветвящиеся

алгоритмы».

30.01.2024 Биология Контрольная работа по теме «Наследственность и

изменчивость организмов»

07.02.2024 Химия Контрольная работа №3 по теме «Важнейшие

неметаллы и их соединения»

14.02.2024 Русский язык Контрольная работа по теме Сложноподчинённое

предложение»

16.02.2024 Алгебра Контрольная работа по теме «Функции»

20.02.2024 Геометрия Контрольная работа по теме «Декартовы координаты

на плоскости»

07.03.2024 Литература Итоговая контрольная работа по творчеству М.Ю.

Лермонтова

13.03.2024 Химия Контрольная работа № 3 по теме «Основные классы

неорганических соединений»

14.03.2024 Физика Контрольная работа №4 по теме «Электромагнитное

поле»

15.03.2024 Английский язык Тестирование по теме: «Школа – что дальше?»

01.04.2024 Информатика Контрольная работа №3: Информация и управление.

08.04.2024 Биология Контрольная работа по теме «Эволюционная теория.

Микроэволюция. Макроэволюция»

11.04.2024 Литература Итоговая контрольная работа по поэме Н.В. Гоголя

«Мертвые души»

16.04.2024 Геометрия Контрольная работа по темам «Правильные

многоугольники. Окружность. Движения плоскости»

24.04.2024 Английский язык Тестирование по теме: «Моя страна в мире».

27.04.2024 Химия Контрольная работа №4 по теме «Важнейшие

металлы и их соединения»

07.05.2024 География Контрольная работа по теме «Восточный

макрорегион (Азиатская часть)»

14.05.2024 Физика Анализ контрольной работы и коррекция УУД.

Состав, строение и происхождение Солнечной

системы.

15.05.2024 Русский язык Итоговая контрольная тестовая работа (в формате

ГИА)

17.05.2024 Литература Итоговая контрольная работа за год

21.05.2024 География Итоговая контрольная работа

27.05.2024 Алгебра Итоговая контрольная работа

28.05.2024 Информатика Итоговая контрольная работа №4

		2024-02-29T10:56:17+0300
	Сазонова Оксана Анатольевна